АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от хл. 70. 3 )̂7jr №

О постановке на учёт бесхозяйного имущества

В связи с выявлением на территории Рузского муниципального района
имущества, собственник которого не известен, в целях обеспечения
нормального функционирования и своевременного ремонта выявленного
имущества, в соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17
сентября 2003г. № 580 «Об утверждении положения о принятии на учёт
бесхозяйных недвижимых вещей», Постановлением Правительства
Московской области от 02 ноября 1998г. № 94/33 «О постановке на учёт
бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области», Положением
«О порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в
муниципальную собственность Рузского муниципального района»,
утверждённого Решением Совета депутатов Рузского муниципального
района от 10 декабря 2008г. № 759/80, руководствуясь Уставом Рузского
муниципального района Московской области постановляю:

1. Отделу муниципальной собственности администрации Рузского
муниципального района:

1.1. включить в реестр бесхозяйного имущества Рузского
муниципального района имущества, согласно приложению (прилагается);

1.2.обеспечить постановку имущества, указанного в пп. 1.1 настоящего
Постановления на учёт в Рузском отделе Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации Рузского муниципального
района А.В. Игнатькова.

JI. В. Спиридонова

М.В. Тарханов

Утверждено
постановлением

ации Рузского
ьного района

У №  S J f S '

Перечень имущества, предназначенного для постановки на учёт в Рузском
отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Московской области.

№№
П/П

Наименование Место расположения

1
Пешеходный висячий мост

Московская область, Рузский район,
п. Кожино

2
Пешеходный висячий мост

Московская область, Рузский район,
д. Федотово

3
Пешеходный висячий мост

Московская область, Рузский район,
д. Игнатьево

4
Пешеходный висячий мост

Московская область, Рузский район,
д. Марково

5
Пешеходный висячий мост

Московская область, Рузский район,
д. Ожигово